
Tere.
 
RMK Edela regioon taotleb luba kasutada Raikküka - Päärdu teed metsamaterjali ladustamiseks ja laadimiseks.
Taotlus on lisatud manuses
 
 
 
Lugupidamisega

Sven Soomets
Põhja varumisjuht
Riigimetsa Majandamise Keskus
+ 372 5052296
sven.soomets@rmk.ee
www.rmk.ee

 

From: "Sven Soomets | RMK" <sven.soomets@rmk.ee>
Sent: 3/17/2025 2:12:36 PM

To: <Valdo.Janes@transpordiamet.ee>, <Timmo.Teder@transpordiamet.ee>, <a.plamus@leonhard-
weiss.com>

Cc: "Anu Laas" <anu.laas@rmk.ee>, "Jaanis Ansi" <jaanis.ansi@rmk.ee>, "Andres Pukk"
<andres.pukk@rmk.ee>

Subject: Taotlus mm ladustamiseks Raikküla- Päärdu tee
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